ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.02.2023 № 124/ОД

О внесении изменений в приказ
от 20.01.2023 № 33/ОД

Во изменение приказа от 20.01.2023 № 33/ОД «О составе экзаменационных
комиссий по приему кандидатских экзаменов в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из комиссии по приему кандидатского экзамена по специальной

дисциплине 1.4.4. Физическая химия (02.00.04 Физическая химия) кандидата
химических наук, доцента Минакову Тамару Сергеевну.

2. Включить в комиссию по приему кандидатского экзамена по специальной
дисциплине 1.4.4. Физическая химия (02.00.04 Физическая химия) доктора
химических наук, профессора Мамаева Анатолия Ивановича.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Пригодина Юна Викторовна
529-820
aspirantura@mail.tsu.m